Beşinci Dönem (1 Mart 1935), Haşim (Börekçi ) Bey, Mehmet Seyfeli, Ali
Rıza Esen, Lütfi Müfit Özdeş.

Altıncı Dönem (3 Nisan 1939), Haşim Börekçi, İzzet Özkan, Mehmet
Seyfeli, Dr. Yusuf Ziya Somer, Dr. Hüseyin Ülkü.

Yedinci Dönem (8 Mart 1943), Fuat Çobanoğlu, Faik Sesler, Şevket
Turgut, İbrahim Turan.16

13 Türk Parlamento Tarihi, TBMM-II.Dönem, 1923-1927, III.Cilt,Türkiye Büyük Millet Meclisi Vakfı Yay., s.5.
14 Türk Parlamento Tarihi, TBMM-III.Dönem, 1927-1931, I.Cilt,Türkiye Büyük Millet Meclisi Vakfı Yay., s.V;
Üçüncü Dönem, Atatürkçü düşüncenin toplum tarafından benimsenip, uygulamada öneminin anlaşıldığı güç
kazandığı bir dönem olmuştur.